
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XVIII сесія VIII скликання
РІШЕННЯ

від 10 березня 2023 року смт. Більшівці
№ 2581

Про внесення змін до Програми
соціально-економічного та культурного
розвитку Більшівцівської територіальної
громади на 2023 рік

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Стратегії розвитку
Більшівцівської громади на 2013-2026 роки, селищна рада вирішила:

1. Внести зміни до Програми соціально-економічного та культурного
розвитку Більшівцівської територіальної громади на 2023 рік, виклавши в
переліку основних завдань соціально-економічного розвитку Більшівцівської
територіальної громади в цілому пункт 14 “Благоустрій та утримання доріг
місцевого значення Більшівцівської селищної територіальної громади” у
наступній редакції: «Експлуатаційне утримання автомобільних доріг загального
користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у
населених пунктах, утримання вулично-шляхової мережі Більшівцівської
територіальної громади:

- О090305 Кінашів-Нижня Липиця
- О091001 Лопушна-Медуха
- О090301 Більшівці-Княгиничі
- С090313 Кінашів-Курів
- С090301 Більшівці-Дитятин
- С090304 Кукільники-Яблунів
- С090312 (Більшівці-Дитятин)-Хохонів
2. Фінансовому відділу Любі Костецькій врахувати внесені зміни до

Програми при проведенні фінансувань видатків з бюджету Більшівцівської
селищної територіальної громади за відповідними бюджетними програмами.

3. Контроль за  виконання даного рішення покласти на постійну комісію з
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та
заступника селищного голови Марію Бойчук.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


